

LOT ECHIPAMENT INSTALATII

I.D.: 100929085

Data publicarii 30.07.24 Coduri CPV 45331220-4

Pretul estimativ: 5.231,93 RON - 5.231,93 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII IN VALOARE DE 5231.93 LEI FARA TVA , COMPUS DIN:
PRELUNGITOR 1/2X10 2 BUC X 26.89 = 53.78 PRELUNGITOR 1/2X8 2 BUC X 21.01 = 42.02
CARTUS BATERIE 32 2 BUC X 6.72 = 13.45 CARTUS BATERIE 40 1 BUC X 6.72 = 6.72 COLIER
HOTA 3 BUC X 4.20 = 12.61 CHIUVETA MASCA 1 BUC X 252.10 = 252.10 SURUB BOILER 1 BUC
X 5.04 = 5.04 PISTOL SPUMA YT6745 1 BUC X 113.45 = 113.45 SPUMA POLIURETANICA PISTOL
1 BUC X 24.37 = 24.37 SEMIOLANDEZ PPR 20X1/2 3 BUC X 7.56 = 22.69 ROBINET 1/2 MF
HERZ 2 BUC X 27.73 = 55.46 TUB ALUMINIU 120 2 BUC X 21.01 = 42.02 NIPLU 1/2 AL 1 BUC X
3.36 = 3.36 RAMA AERISIRE 120 2 BUC X 13.45 = 26.89 COT PPR 20/90* 10 BUC X 0.59 =
5.88 COT PERETE 20X1/2 1 BUC X 5.46 = 5.46 MONOCOMANDA LEBADA 1 BUC X 100.84 =
100.84 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 1 BUC X 21.85 = 21.85 TEAVA SC 1 1/4 32-40 1 BUC X 5.04 =
5.04 REDUS PP 50X40 1 BUC X 2.52 = 2.52 COT PP 50/87 1 BUC X 2.52 = 2.52 CLEME PPR 20
4 BUC X 0.42 = 1.68 SET DIBLU 8 1 BUC X 3.36 = 3.36 TEU PPR 20 1 BUC X 1.26 = 1.26 FIR
LOCTITE 1 BUC X 63.03 = 63.03 COT PPR 20/90* IE 4 BUC X 1.68 = 6.72 GARNITURA 1/2 10
BUC X 0.17 = 1.68 TEAVA PPR 20 ALUMINIU 4 M X 5.46 = 21.85 RACORD APA L60 1/2-1/4 4
BUC X 13.45 = 53.78 MUFA PE 32X1" FE 2 BUC X 5.88 = 11.76 ROBINET 1" MF GF 1 BUC X
50.42 = 50.42 AC CONTER 12000 BTU 2 BUC X 1336.13 = 2672.27 SPUMA PISTOL 2 BUC X
24.37 = 48.74 BANDA MATISAT 3 BUC X 25.21 = 75.63 SUPORT AC 45 2 BUC X 75.63 =
151.26 TEAVA CUPRU AC 6 10 M X 10.92 = 109.24 TEAVA CUPRU AC 9 10 M X 19.33 = 193.